Rua Indalécio Costa nº 104 - Bairro Boa Vista - Tietê/SP – CEP 18.530-000. 

RELATÓRIO MENSAL 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL  

FINAL 

MARÇO/2023 

Referência: DEZEMBRO/2022 

1. Estrutura Societária    

CAPITAL SOCIAL: R$ 2.235.850,00 (dois milhões, duzentos e trinta e cinco mil, oitocentos 
e cinquenta reais). 

QUADRO SOCIETÁRIO: 

 ALCIDES PAVAN, brasileiro, casado, empresário, RG 4.135.264-SSP/SP, CPF 

146.410.208-25, residente e domiciliado no Largo Santo Antonio, nº 9, no Distrito de 

Maristela, município de Laranjal Paulista/SP, CEP 18510-000, detentor de 849.623 

(oitocentas e quarenta e nove mil, seiscentas e vinte e três) quotas sociais no valor 

unitário de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando R$ 849.623,00 (oitocentos e 

quarenta e nove mil, seiscentos e vinte e três reais);  

 COSTA & BRUNHERA PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA., CNPJ/MF 

nº 04.364.251/0001-06, com sede à Rua Moacir Silveira Lima, nº 189, Jardim Europa, 

Laranjal Paulista/SP, CEP 18500-000, detentora de 1.368.227 (um milhão, trezentas e 

sessenta e oito mil, duzentos e vinte e sete) quotas sociais no valor unitário de R$ 1,00 

(um real) cada uma, totalizando R$ 1.368.227,00 (um milhão, trezentos e sessenta e 

oito mil, duzentos e vinte e sete reais).  

ÚLTIMA ALTERAÇÃO SOCIAL (14ª): 31/10/2017 registrada na JUCESP em 19/12/2017. 

1.1. Relação de estabelecimentos e filiais.  

A empresa não tem filiais  

2. Empregados e colaboradores e estrutura organizacional  

ESTRUTURA ORGANIZACIONAL

[...]

Rua Indalécio Costa nº 104 - Bairro Boa Vista - Tietê/SP – CEP 18.530-000. 

RELATÓRIO MENSAL 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL  

FINAL 

MARÇO/2023 

Referência: JANEIRO/2023 

1. Estrutura Societária    

CAPITAL SOCIAL: R$ 2.235.850,00 (dois milhões, duzentos e trinta e cinco mil, oitocentos 
e cinquenta reais). 

QUADRO SOCIETÁRIO: 

 ALCIDES PAVAN, brasileiro, casado, empresário, RG 4.135.264-SSP/SP, CPF 

146.410.208-25, residente e domiciliado no Largo Santo Antonio, nº 9, no Distrito de 

Maristela, município de Laranjal Paulista/SP, CEP 18510-000, detentor de 849.623 

(oitocentas e quarenta e nove mil, seiscentas e vinte e três) quotas sociais no valor 

unitário de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando R$ 849.623,00 (oitocentos e 

quarenta e nove mil, seiscentos e vinte e três reais);  

 COSTA & BRUNHERA PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA., CNPJ/MF 

nº 04.364.251/0001-06, com sede à Rua Moacir Silveira Lima, nº 189, Jardim Europa, 

Laranjal Paulista/SP, CEP 18500-000, detentora de 1.368.227 (um milhão, trezentas e 

sessenta e oito mil, duzentos e vinte e sete) quotas sociais no valor unitário de R$ 1,00 

(um real) cada uma, totalizando R$ 1.368.227,00 (um milhão, trezentos e sessenta e 

oito mil, duzentos e vinte e sete reais).  

ÚLTIMA ALTERAÇÃO SOCIAL (14ª): 31/10/2017 registrada na JUCESP em 19/12/2017. 

1.1. Relação de estabelecimentos e filiais.  

A empresa não tem filiais  

2. Empregados e colaboradores e estrutura organizacional  

ESTRUTURA ORGANIZACIONAL